
50（
七
三
〇
、
三
〇
〇
）

7 000
2 800
1 800
1 100
700

95 2 328 910

5 000
2 000
1 300
750
500

7 000
2 800
1 800
1 100
700

9 500
3 800
2 400
1 400
950

7 200
2 900
1 800
1 100
720

9 900
4 000
2 500
1 500
990

14 400
5 800
3 600
2 200
1 440

17 400
7 000
4 400
2 600
1 740

12 000
4 800
3 000
1 800
1 200

15 000
6 000
3 800
2 300
1 500

7 000
2 800
1 800
1 100
700

40（
一
、
五
〇
七
、
〇
一
〇
）

5（
九
一
、
六
〇
〇
）

12 238 160 12 272 490 12 245 080 12 263 940 12 247 790 12 209 540 12 200 670 11 651 240

ア ル テ ミ ス ス テ ー ク ス
ア ル ゼ ン チ ン 共 和 国 杯
京 王 杯 2 歳 ス テ ー ク ス
東京中日スポーツ杯武蔵野ステークス
東京スポーツ杯 2 歳ステークス

ジ ャ パ ン カ ッ プ

（重賞）
（ＧⅡ）
（ＧⅡ）
（ＧⅢ）
（ＧⅢ）

（ＧⅠ）

（ 1 -11）
（ 2 -11）
（ 3 -11）
（ 4 -11）
（ 5 -11）

（ 8 -11）

アルゼンチン共和国労働雇用社会保障省賞
京 王 電 鉄 株 式 会 社 賞
中 日 新 聞 社 賞
地方競馬全国協会理事長賞
東 京 ス ポ ー ツ 杯
農 林 水 産 大 臣 賞
日本馬主協会連合会会長賞
東 京 馬 主 協 会 賞

オ ー ロ カ ッ プ
霜 月 ス テ ー ク ス
キ ャ ピ タ ル ス テ ー ク ス

（ 4 -10）
（ 6 -11）
（ 7 -11）

28 000 11 000 7 000 4 200 2 800
55 000 22 000 14 000 8 300 5 500
36 000 14 000 9 000 5 400 3 600
35 000 14 000 8 800 5 300 3 500
32 000 13 000 8 000 4 800 3 200

250 000 100 000 63 000 38 000 25 000

21 000 8 400 5 300 3 200 2 100
20 000 8 000 5 000 3 000 2 000
21 000 8 400 5 300 3 200 2 100

新 馬
（　）16

未 勝 利
（　）26

未 勝 利
（　）3

オ ー プ ン
（　）3

オ ー プ ン
（　）6

オ ー プ ン
（　）2

500万円以下
（　）10

500万円以下
（　）5

（　）17
1 000万円以下

（　）7
1 600万円以下

（芝）1 800

（芝）1 400
（牝）

（牝）

（牝）

（牝）

（ダ）1 300 （ダ）1 400 （ダ）1 600 （ダ）1 600

（ダ）1 400
混合

（芝）1 600
混合

（ダ）1 400

（芝）1 800

（芝）1 400

（ダ）1 600

混合

（ダ）1 600

（芝）1 600

混合

混合

（芝）2 000

（芝）1 400

（ダ）1 300

（ダ）1 600

（芝）1 400

（芝）2 000

（牝）

（ダ）1 400 （芝）1 600 （芝）1 400 （ダ）1 400

（芝）1 600 （芝）1 800 （芝）2 000 （芝）1 800
（牝）

（ダ）1 400

（芝）1 600

（ダ）1 300

（芝）2 000

（ダ）1 600
混合

（芝）1 600
混合

（芝）1 600

（ダ）1 400

（芝）1 800
混合混合 混合

混合

（芝）1 400
混合

混合

混合

混合

混合

混合

混合混合

（芝）1 600

（芝）1 400

（芝）2 000
混合

（ダ）1 600

（牝）
定量

（牝）
定量

（牝）
定量

（牝）
国際 指定

（牝）

（芝）2 400
ジャパン・オータム
インターナショナル
第33回

ジャパンカップ
（GⅠ）

国際 指定
定量

（国際招待）

（芝）2 000

（芝）1 600

（ダ）1 300（ダ）1 600 （ダ）1 400

第 2回
アルテミス
ステークス
（重賞）

国際 指定

（芝）1 400
第49回
京王杯 2歳
ステークス
（GⅡ）

国際 指定

第18回
東京スポーツ杯
2 歳ステークス
（GⅢ）

（芝）1 800

混合 特指

百日草特別
（芝）1 800

 
（芝）2 400

混合 特指

からまつ賞
混合 特指

オキザリス賞
（芝）1 400

混合 特指

ベゴニア賞
（芝）1 600

混合
定量

（ダ）1 300
混合
定量

（ダ）1 600
混合
定量

（ダ）1 600
混合
定量

（ダ）2 100
混合
定量

（ダ）1 600
混合
定量

（芝）2 400
混合
定量

（ダ）1 400

（ダ）1 600

（ダ）1 400

混合
定量

混合 特指
定量

混合 特指
定量

混合 特指
定量

南 武 特 別

伊勢佐木特別
（ダ）2 100

（芝）1 400
混合
定量

混合
定量

ｔｖ ｋ 賞
（芝）1 800

（芝）1 400

混合
ハンデ

オリエンタル賞
（芝）2 000

混合
定量

シャングリラ賞
（ダ）1 400

混合
ハンデ

アプローズ賞
（芝）1 600

（ダ）1 600

銀嶺ステークス
（ダ）1 400

混合 特指
定量

晩秋ステークス
（ダ）2 100

混合 特指
定量

霜月ステークス
（ダ）1 400

国際 特指
ハンデ

オーロカップ
（芝）1 400

国際 特指
ハンデ

ノベンバー
ステークス

（芝）1 800

混合 特指
定量

ウェルカム
ステークス
混合 特指
定量

キャピタル
ステークス

（芝）1 600

国際 特指
別定

ユートピア
ステークス

（芝）1 600

混合 特指
定量

定量定量

（ダ）2 100
混合
定量

混合
定量

混合
定量

（ダ）1 400

（芝）2 000

（芝）1 600 （芝）1 800

（ダ）1 600
定量

定量

定量

（ダ）1 600

混合
ハンデ

錦秋ステークス
（芝）1 400

混合
ハンデ

奥多摩ステークス

（芝）3 110

混合
別定

秋陽ジャンプ
ス テ ー ク ス

（芝）2 500

国際 特指
ハンデ

第51回
アルゼンチン
共 和 国 杯
（GⅡ）

（ダ）1 600

国際 指定
別定

第18回
東 京 中 日
ス ポ ー ツ 杯
武蔵野ステークス
（GⅢ）

混合 特指

（ダ）1 400 （ダ）1 600

混合
別定SA

（ダ）3 100

混合
定量

（ダ）3 000
混合
定量

（ダ）3 000
定量
（ダ）3 000

5

6

1 1 1 1

2 2

3 3

2

3

2

3

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

9

9

9 9 76

11 11 11

7

7

8

12

9 10

8

9

12

9

12

8

7

8

7 77

8

12

8 8

12 12

7

12

10 10

11

10

11

11

9

11

101010

4

4 4 4

8

10

11

6

5

6

5

6

3

5

5

6

5

6

5

6

4

5

本 賞 金 各 日 計

重 賞 競 走

そ の 他

一般

種
別
計特別

種　別 競 走 条 件

　

サ

ラ

ブ

レ

ッ

ド

系

平

地

競

走

　

 

2

歳

　

3

歳

以

上

サ
ラ
ブ
レ
ッ
ド
系
障
害
競
走

 

3

歳

以

上

　

月　日（土） 月　日（祝） 月　日（土） 月　日（日） 月　日（土） 月　日（日） 月　日（祝） 月　日（日）
競走
番号

① 競走
番号

② 競走
番号

③ 競走
番号

④ 競走
番号

⑤ 競走
番号

⑥ 競走
番号

⑦ 競走
番号

⑧ 本　賞　金
千円

※　負担重量を特に記載していない競走は馬齢重量とします。
※　本競馬前 4日はＢコース，後 4日はＣコースを使用して施行します。
※　本競馬は，全競走を　　とします。（ただし，　　・　　および障害競走を除く。）
※　太枠内の競走を特別競走とします。

指定 指定 特指

平　成　25　年　第　5　回　東　京　競　馬　番　組

11 2 11 3 11 9 11 10 11 16 11 17 11 23 11 24



1 ．特別登録申込締切日

2．特別登録料

特　　別　　競　　走　　名

特　　別　　競　　走　　名

特　　別　　競　　走　　名

当該競走施行直前の日曜日 当該競走施行直前の木曜日

ア ル テ ミ ス ス テ ー ク ス

ア ル ゼ ン チ ン 共 和 国 杯

京 王 杯 2 歳 ス テ ー ク ス

東京中日スポーツ杯武蔵野ステークス

東京スポーツ杯 2 歳ステークス

ジ ャ パ ン カ ッ プ

そ の 他 の 特 別 競 走

（重賞）

（ＧⅡ）

（ＧⅡ）

（ＧⅢ）

（ＧⅢ）

（ＧⅠ）

ジ ャ パ ン カ ッ プ

そ の 他 の 特 別 競 走

（ＧⅠ）

4万円

8万円

4万円

4万円

4万円

24万円

2万円

1万円

2万円

1万円

1万円

1万円

6万円

1万円

3 ．負担重量

4．各種期間

開　催　日　次

第 1・ 2日

第 3・ 4日

第 5・ 6日

第 7・ 8日

成　績　対　象　期　間

負 担 重 量

東京中日スポーツ杯武蔵野ステークス（ＧⅢ）

秋 陽 ジ ャ ン プ ス テ ー ク ス

ジ ャ パ ン カ ッ プ（ＧⅠ）

キ ャ ピ タ ル ス テ ー ク ス

【その他の競走の負担重量】
①　馬齢重量

③　障害競走の負担重量

②　定量

2歳

55

3歳

57

54 55

牡・せん

牝

定　　量：

別定ＳＡ：

出走馬決定賞金算出対象期間（ 1）
（出走馬決定賞金算出対象期間（ 2））
24.  11.   3   ～   25.  10.  30

（23.  11.   5   ～   25.  10.  30）
24.  11.   3   ～   25.  10.  27

（25.  10.  28）
24.  11.  10   ～   25.  11.   3

（25.  11.   4）
24.  11.  17   ～   25.  11.  10

（25.  11.  11）
24.  11.  24   ～   25.  11.  17

（25.  11.  18）

24.  11.  10   ～   25.  11.   6
（23.  11.  12   ～   25.  11.   6）
24.  11.  17   ～   25.  11.  13

（23.  11.  19   ～   25.  11.  13）
24.  11.  24   ～   25.  11.  20

（23.  11.  26   ～   25.  11.  20）

25.  10.   5   ～   25.  10.  30

25.  10.  12   ～   25.  11.   6

25.  10.  19   ～   25.  11.  13

25.  10.  26   ～   25.  11.  20

25.  10.  26   ～   25.  10.  30

25.  11.   2   ～   25.  11.   6

25.  11.   9   ～   25.  11.  13

25.  11.  16   ～   25.  11.  20

オ ー プ ン 競 走 に お け る
次走優先権付与制限対象期間

ハ ン デ キ ャ ッ プ 対 象 期 間
（ ）内はハンデキャップ発表日

5 ．一般競走および特別競走の出走制限

6．競走成績索引番号
30001～

（サラ系 2歳） アルテミスステークス・京王杯 2歳ステークスおよび東京スポーツ杯 2歳ステークス競走には，未出走馬および未勝利馬は出走できない。

1, 600m超
2, 200m未満
2, 200m以上

1, 000m以上
1, 600m以下

第　 1　回

25. 11. 10 25. 11. 21
第　 2　回

第　 1　回 第　 2　回

3歳　　58
4歳以上60 　，牝馬 2　減

3歳　　56
4歳以上57

牝馬 2　減
3歳　　55
4歳以上57

3歳　　58
4歳以上60 　，牝馬 2　減，収得賞金400万円超過馬は超過額300万円毎 1　増

　，牝馬 2　減，24. 11. 10以降ＧⅠ競走（牝馬限定競走を除く） 1着馬 3　増，牝馬限定ＧⅠ競走またはＧⅡ競走（牝馬限定3歳　　55
4歳以上56
競走を除く） 1着馬 2　増，牝馬限定ＧⅡ競走またはＧⅢ競走（牝馬限定競走を除く） 1着馬 1　増，24. 11. 9以前のＧⅠ競走（牝馬限定
競走を除く） 1着馬 2　増，牝馬限定ＧⅠ競走またはＧⅡ競走（牝馬限定競走を除く） 1着馬 1　増（ただし 2歳時の成績を除く）

　，牝馬 2　減，24. 11. 24以降ＧⅠ競走（牝馬限定競走を除く） 1着馬 3　増，牝馬限定ＧⅠ競走またはＧⅡ競走（牝馬限定3歳　　55
4歳以上56
競走を除く） 1着馬 2　増，牝馬限定ＧⅡ競走またはＧⅢ競走（牝馬限定競走を除く） 1着馬 1　増，24. 11. 23以前のＧⅠ競走（牝馬限定
競走を除く） 1着馬 2　増，牝馬限定ＧⅠ競走またはＧⅡ競走（牝馬限定競走を除く） 1着馬 1　増（ただし 2歳時の成績を除く）

　，牝馬 2　減，Ｊ・ＧⅠ競走 1着馬 5　増，Ｊ・ＧⅡ競走 1着馬 3　増，Ｊ・ＧⅢ競走 1着馬 1　増，収得賞金400万円以下3歳　　58
4歳以上60
の馬 1　減

3歳　　55
4歳以上57 　，牝馬 2　減

平　成　25　年　第　 5　回　東　京　競　馬


